БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2018 года № 8
О присвоении  адреса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес нежилому дому подлежащему включению в ФИАС:

     - с кадастровым номером земельного участка  02:04:02 0101: 44 -

       РБ, Аскинский район,  с.Арбашево, ул.Центральная, д.8/2.
    - с кадастровым номером земельного участка  02:04:02 0101: 336 -

       РБ, Аскинский район,  с.Арбашево, ул.Центральная, д.9/1.

   2. Присвоить адрес земельному участку  подлежащему включению в ФИАС:

       - с кадастровым номером земельного участка  02:04:020502:21
Российская Федерация, Республика Башкортостан, участок находится примерно в 1640м. по направлению на северо-восток от ориентира д.Чишма-Уракаево, расположенного за пределами участка.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ф.И.Зиятдинов